

Licitação [nº 831223] e Lote [nº 1]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 37.100,70		
Data e hora do registro	01/09/2020-11:42:20	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL INJETÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, COM EXCLUSIVIDADE DE PARTICIPAÇÃO ÀS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E DISPOSTO NO INCISO I DO ART. 48, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147 DE 07 DE AGOSTO DE 2014, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. DESCRIÇÃO: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO MARCA: DIVERSAS VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 37.100,70			<input type="button" value="Opções"/>
Data e hora do registro	02/09/2020-10:56:59	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE MATERIAL INJETÁVEL PARA TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, COM EXCLUSIVIDADE DE PARTICIPAÇÃO ÀS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E DISPOSTO NO INCISO I DO ART. 48, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147 DE 07 DE AGOSTO DE 2014.			

Licitação [nº 831223] e Lote [nº 1]



Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
ENQUADRAMENTO_CHAVE.pdf (*) ✓	0,207	01/09/2020 16:55:06
ENQUADRAMENTO.pdf (*) ✓	1,053	01/09/2020 16:54:53
ANEXO01.pdf (*) ✓	0,044	01/09/2020 12:14:02
ALVARASANITEFUNC.pdf (*) ✓	1,555	01/09/2020 12:13:42
PUBLICAÇÃO 11.09.2018 CORRELATOS.pdf (*) ✓	0,107	01/09/2020 12:12:32
PUBLICAÇÃO 10.09.2018 SANEANTES.pdf (*) ✓	0,11	01/09/2020 12:12:17
PUBLICAÇÃO 10.09.2018 CONTROLADO.pdf (*) ✓	0,137	01/09/2020 12:11:44
PUBLICAÇÃO 10.09.2018 MEDICAMENTOS COMUM.pdf (*) ✓	0,135	01/09/2020 12:11:29
CORRELATOS 08.09.2020.pdf (*) ✓	0,057	01/09/2020 12:11:14
SANEANTES 08.09.2020.pdf (*) ✓	0,057	01/09/2020 12:10:31
CONTROLADO 08.09.2020.pdf (*) ✓	0,057	01/09/2020 12:10:15
MEDICAMENTO 08.09.2020.pdf (*) ✓	0,057	01/09/2020 12:10:00
AUTORIZAÇÃO - 08.09.2020.pdf (*) ✓	0,051	01/09/2020 12:09:45
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-40.pdf (*) ✓	0,304	01/09/2020 12:09:29
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-39.pdf (*) ✓	0,279	01/09/2020 12:09:16
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-38.pdf (*) ✓	0,283	01/09/2020 12:08:47
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-37.pdf (*) ✓	0,312	01/09/2020 12:08:35
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-36.pdf (*) ✓	0,305	01/09/2020 12:08:20
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-35.pdf (*) ✓	0,304	01/09/2020 12:08:04
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-34.pdf (*) ✓	0,284	01/09/2020 12:07:50
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-33.pdf (*) ✓	0,274	01/09/2020 12:07:37
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-32.pdf (*) ✓	0,32	01/09/2020 12:07:24
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-31.pdf (*) ✓	0,299	01/09/2020 12:07:08
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-30.pdf (*) ✓	0,308	01/09/2020 12:06:54
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-29.pdf (*) ✓	0,325	01/09/2020 12:06:41
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-28.pdf (*) ✓	0,31	01/09/2020 12:06:17
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-27.pdf (*) ✓	0,299	01/09/2020 12:06:04
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-26.pdf (*) ✓	0,296	01/09/2020 12:05:53
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-25.pdf (*) ✓	0,289	01/09/2020 12:05:41
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-24.pdf (*) ✓	0,287	01/09/2020 12:05:29
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-23.pdf (*) ✓	0,282	01/09/2020 12:05:16
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-22.pdf (*) ✓	0,31	01/09/2020 12:04:51
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-21.pdf (*) ✓	0,296	01/09/2020 12:04:36
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-20.pdf (*) ✓	0,32	01/09/2020 12:04:21
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-19.pdf (*) ✓	0,273	01/09/2020 12:04:06
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-18.pdf (*) ✓	0,314	01/09/2020 12:03:48
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-17.pdf (*) ✓	0,322	01/09/2020 12:03:33
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-16.pdf (*) ✓	0,324	01/09/2020 12:03:22
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-15.pdf (*) ✓	0,311	01/09/2020 12:03:09
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-14.pdf (*) ✓	0,333	01/09/2020 12:02:58
ATESTADO + CONTRATO QUIXELÝ_compressed-13.pdf (*) ✓	0,299	01/09/2020 12:02:46

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
ATESTADO + CONTRATO QUIXELy_compressed-12.pdf (*) ✓	0,305	01/09/2020 12:02:33
ATESTADO + CONTRATO QUIXELy_compressed-11.pdf (*) ✓	0,318	01/09/2020 12:02:20
ATESTADO + CONTRATO QUIXELy_compressed-10.pdf (*) ✓	0,293	01/09/2020 12:02:07
ATESTADO + CONTRATO QUIXELy_compressed-9.pdf (*) ✓	0,319	01/09/2020 12:01:55
ATESTADO + CONTRATO QUIXELy_compressed-8.pdf (*) ✓	0,332	01/09/2020 12:01:43
ATESTADO + CONTRATO QUIXELy_compressed-7.pdf (*) ✓	0,328	01/09/2020 12:01:31
ATESTADO + CONTRATO QUIXELy_compressed-6.pdf (*) ✓	0,313	01/09/2020 12:01:15
ATESTADO + CONTRATO QUIXELy_compressed-5.pdf (*) ✓	0,316	01/09/2020 12:01:03
ATESTADO + CONTRATO QUIXELy_compressed-4.pdf (*) ✓	0,302	01/09/2020 12:00:52
ATESTADO + CONTRATO QUIXELy_compressed-3.pdf (*) ✓	0,328	01/09/2020 12:00:38
ATESTADO + CONTRATO QUIXELy_compressed-2.pdf (*) ✓	0,327	01/09/2020 11:59:31
ATESTADO + CONTRATO QUIXELy_compressed-1.pdf (*) ✓	0,221	01/09/2020 11:59:03
CERT_ESPECIF_DISTRIBUIDORA.pdf (*) ✓	2,128	01/09/2020 11:58:42
CERT_SIMPLIF_DISTRIBUIDORA.pdf (*) ✓	2,12	01/09/2020 11:58:18
DECLARAçyO.pdf (*) ✓	0,261	01/09/2020 11:57:55
ReciboDEFIS-053828992019001.pdf (*) ✓	0,004	01/09/2020 11:56:59
DeclaracaoDEFIS-053828992019001.pdf (*) ✓	0,009	01/09/2020 11:56:45
ConsultaOptantes.pdf (*) ✓	0,114	01/09/2020 11:56:28
CERTIDyO 03.10.2020.pdf (*) ✓	0,059	01/09/2020 11:56:11
TERMO DE AUTENTICAçyO ABERTURA E ENCERRAMENTO_compressed.pdf (*) ✓	0,075	01/09/2020 11:55:58
TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO - 2.pdf (*) ✓	0,012	01/09/2020 11:55:49
BALANçO 2019_compressed.pdf (*) ✓	0,181	01/09/2020 11:55:34
CERTIDyO FALENCIA 26.09.2020.pdf (*) ✓	0,008	01/09/2020 11:55:17
CERTIDyO TRABALHISTA 29.12.2020.pdf (*) ✓	0,082	01/09/2020 11:52:43
CERTIDyO FGTS 06.09.2020.pdf (*) ✓	0,075	01/09/2020 11:52:30
CERTIDyO MUNICIPAL 09.09.2020.pdf (*) ✓	0,047	01/09/2020 11:52:16
CERTIDyO ESTADUAL 12.09.2020.pdf (*) ✓	0,077	01/09/2020 11:52:03
CERTIDyO DIVIDA ATIVA 09.09.2020.pdf (*) ✓	0,06	01/09/2020 11:51:51
CERTIDyO FIC 08.09.2020.pdf (*) ✓	0,082	01/09/2020 11:51:22
CERTIDyO CNPJ 08.09.2020.pdf (*) ✓	0,076	01/09/2020 11:51:08
CNI MARNY 14.10.2020.pdf (*) ✓	0,666	01/09/2020 11:50:50
CONTRATOS 3_compressed-10.pdf (*) ✓	0,041	01/09/2020 11:50:05
CONTRATOS 3_compressed-9.pdf (*) ✓	0,033	01/09/2020 11:49:55
CONTRATOS 3_compressed-8.pdf (*) ✓	0,039	01/09/2020 11:49:42
CONTRATOS 3_compressed-7.pdf (*) ✓	0,033	01/09/2020 11:49:32
CONTRATOS 3_compressed-6.pdf (*) ✓	0,104	01/09/2020 11:49:22
CONTRATOS 3_compressed-5.pdf (*) ✓	0,09	01/09/2020 11:48:57
CONTRATOS 3_compressed-4.pdf (*) ✓	0,042	01/09/2020 11:48:43
CONTRATOS 3_compressed-3.pdf (*) ✓	0,043	01/09/2020 11:48:33
CONTRATOS 3_compressed-2.pdf (*) ✓	0,052	01/09/2020 11:48:23
CONTRATOS 3_compressed-1.pdf (*) ✓	0,037	01/09/2020 11:48:06
CONTRATO SOCIAL 13.02.2021_CHAVE.pdf (*) ✓	0,161	01/09/2020 11:47:56
CONTRATO SOCIAL_compressed-11.pdf (*) ✓	0,258	01/09/2020 11:47:44
CONTRATO SOCIAL_compressed-10.pdf (*) ✓	0,24	01/09/2020 11:47:34
CONTRATO SOCIAL_compressed-9.pdf (*) ✓	0,243	01/09/2020 11:47:24



Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
CONTRATO SOCIAL_compressed-8.pdf (*) ✓	0,263	01/09/2020 11:47:12
CONTRATO SOCIAL_compressed-7.pdf (*) ✓	0,261	01/09/2020 11:47:00
CONTRATO SOCIAL_compressed-6.pdf (*) ✓	0,278	01/09/2020 11:46:37
CONTRATO SOCIAL_compressed-5.pdf (*) ✓	0,261	01/09/2020 11:46:27
CONTRATO SOCIAL_compressed-4.pdf (*) ✓	0,25	01/09/2020 11:46:15
CONTRATO SOCIAL_compressed-3.pdf (*) ✓	0,281	01/09/2020 11:45:29
CONTRATO SOCIAL_compressed-2.pdf (*) ✓	0,355	01/09/2020 11:45:17
CONTRATO SOCIAL_compressed-1.pdf (*) ✓	0,339	01/09/2020 11:45:01

Mostrando de 1 até 94 de 94 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.





PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.08.01/2020 - SEMS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL INJETÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, COM EXCLUSIVIDADE DE PARTICIPAÇÃO ÀS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E DISPOSTO NO INCISO I DO ART. 48, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147 DE 07 DE AGOSTO DE 2014, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

LOTE ÚNICO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VR UNITÁRIO R\$		VR TOTAL R\$	
1	DIPIRONA INJETÁVEL 2ML	100	Ampola	FARMACE	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais
2	EPINEFRINA 1ML	10	Ampola	HIPOLABOR	R\$ 6,27	seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 62,70	sessenta e dois reais e setenta centavos
3	ÁCIDO TREXÂMICO 250MG/5,0ML/AMPOLA DE 5ML	300	Ampola	HIPOLABOR	R\$ 9,01	nove reais e um centavo	R\$ 2.703,00	dois mil, setecentos e três reais
4	ADRENALINA 1MG/ML, AMPOLA COM 1ML	50	Ampola	HIPOLABOR	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
5	AMINOFILIA 24MG/ML, AMPOLA COM 10ML	150	Ampola	FARMACE	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 355,50	trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
6	AMODARONA 50MG/ML AMPOLA COM 3ML	100	Ampola	HIPOLABOR	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
7	BROMETO DE N-BUTIL ESCOPOLAMINA 20MG+DIPIRONA SÓDICA 250MG/AMPOLA COM 5ML	1000	Ampola	HIPOLABOR	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.280,00	quatro mil, duzentos e oitenta reais
8	BROMDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML	10	Frasco	HIPOLABOR	R\$ 8,12	oito reais e doze centavos	R\$ 81,20	oitenta e um reais e vinte centavos
9	CEFALOTINA SÓDICA FRASCO AMPOLA CONTENDO 1000MG COM AMPOLA DILUENTE CONTENDO 4ML DE ÁGUA DESTILADA	200	Ampola	ABL	R\$ 31,11	trinta e um reais e onze centavos	R\$ 6.222,00	seis mil, duzentos e vinte e dois reais
10	CEFTRIAXONA SÓDICA 1MG ENDO VENOSA COM UMA AMPOLA E DILUENTE DE 2ML	100	Ampola	ABL	R\$ 35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais



11	CEFTRIAXONA SÓDICA 1MG INTRA MUSCULAR COM UMA AMPOLA E DILUENTE DE 2ML	100	Ampola	TEUTO	R\$ 41,83	quarenta e um reais e três centavos	R\$ 4.183,00	quatro mil, oitenta e quatro reais e três centavos
12	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA SOLUÇÃO INJETÁVEL A 2% AMPOLA COM 5ML	100	Ampola	HIPOLABOR	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 327,00	trezentos e vinte e sete reais
13	DICLOFENADO SÓDICO 25MG/ML AMPOLA COM 3ML	2000	Ampola	FARMACE	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
14	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4,0MG/ML AMPOLA COM 2,5ML	1000	Ampola	HIPOLABOR	R\$ 4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.450,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais
15	FUROSEMIDA 10MG/ML AMPOLA COM 2ML	250	Ampola	FARMACE	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
16	GLICOSE 25% AMPOLA COM 10ML	600	Ampola	FARMACE	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 444,00	quatrocentos e quarenta e quatro reais
17	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% , AMPOLA COM 10ML	60	Ampola	ISOFARMA	R\$ 5,28	cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 316,80	trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos
18	HIDROCORTISONA 100MG/ML AMPOLA	250	Ampola	BLAU	R\$ 7,36	sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.840,00	mil oitocentos e quarenta reais
19	HIDROCORTISONA 500MG/ML AMPOLA	250	Ampola	NOVA FARMA	R\$ 14,01	quatorze reais e um centavo	R\$ 3.502,50	três mil, quinhentos e dois reais e cinquenta centavos
20	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMPOLA COM 2ML	700	Ampola	ISOFARMA	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 763,00	setecentos e sessenta e três reais
21	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG AMPOLA COM 1ML	100	Ampola	FARMACE	R\$ 1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$ 153,00	cento e cinquenta e três reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 37.100,70	trinta e sete mil e cem reais e setenta centavos



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 37.100,70	trinta e sete mil e cem reais e setenta centavos
--------------------------	---------------	--

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

01 DE SETEMBRO DE 2020